
 

          

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

06 червня 2018 року                                                                             № 174  

 

 

Про надання дозволу на прописку 

в квартиру наймача  

 

Відповідно до підпункту 5 пункту „б ” статті 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні ”, статті 65 Житлового кодексу Української 

РСР, розглянувши заяву та надані документи громадянки Казак Неллі 

Анатоліївни про надання дозволу на прописку в квартиру дочки, Гуленко 

Тетяни Олександрівни, та зятя, Гуленка Вячеслава Вікторовича, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

В И Р І Ш И В :  

 
1. Дозволити Казак Неллі  Анатоліївні прописати в комунальну квартиру 

№  по вул. ***, буд.*** в ***свою дочку, Гуленко Тетяну 

Олександрівну, та зятя, Гуленка Вячеслава Вікторовича. 

 

 

Міський голова        В.І. Колісніченко 


